

Jens Karstensen Holding ApS

c/o Jens Karstensen, Dagnæsalle 20
8700 Horsens

CVR-nr. 31 06 09 82

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/04 2019

Jens Karstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Karstensen Holding ApS
c/o Jens Karstensen, Dagnæsalle 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 06 09 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Karstensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.009.385, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.848.890.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(17.960)	(20.785)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.913.459	1.767.964
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		148.626	90.295
Finansielle omkostninger	1	<u>(49.604)</u>	<u>(71.356)</u>
Resultat før skat		1.994.521	1.766.118
Skat af årets resultat	2	<u>14.864</u>	<u>20.784</u>
Årets resultat		<u>2.009.385</u>	<u>1.786.902</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.867.695	1.813.728
Overført resultat		<u>33.690</u>	<u>(132.626)</u>
		<u>2.009.385</u>	<u>1.786.902</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	8.326.721	6.213.262
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	744.390	1.145.764
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.071.111</u>	<u>7.359.026</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.071.111</u>	<u>7.359.026</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.250	28.959
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		721.072	406.547
Tilgodehavender		<u>777.322</u>	<u>435.506</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>71.343</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>777.322</u>	<u>506.849</u>
Aktiver i alt		<u>9.848.433</u>	<u>7.865.875</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.805.007	3.937.312
Overført resultat		1.810.883	1.777.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>7.848.890</u>	<u>5.945.305</u>
Banker		780.794	1.216.007
Gæld til tilknyttede virksomheder		520.307	313.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.234	0
Selskabsskat		616.208	385.763
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.999.543</u>	<u>1.920.570</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.999.543</u>	<u>1.920.570</u>
Passiver i alt		<u>9.848.433</u>	<u>7.865.875</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.937.312	1.777.193	105.800	5.945.305
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	1.867.695	33.690	108.000	2.009.385
Egenkapital 31. december 2018	125.000	5.805.007	1.810.883	108.000	7.848.890

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.604</u>	<u>71.356</u>
	<u>49.604</u>	<u>71.356</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(14.864)</u>	<u>(20.784)</u>
	<u>(14.864)</u>	<u>(20.784)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.321.714	2.321.714
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>2.521.714</u>	<u>2.321.714</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	3.891.548	2.123.584
Årets resultat	<u>1.913.459</u>	<u>1.767.964</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>5.805.007</u>	<u>3.891.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>8.326.721</u>	<u>6.213.262</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Entreprenør Jens Karstensen A/S	Horsens	100 %	7.691.318	2.112.433
J.K. Transport A/S	Horsens	100 %	93.571	(306.932)
Mosegaarden Horsens ApS	Horsens	100 %	<u>541.832</u>	<u>107.958</u>
			<u>8.326.721</u>	<u>1.913.459</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.100.000	1.100.000
Kostpris 31. december 2018	1.100.000	1.100.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	45.764	(44.531)
Årets resultat	148.626	90.295
Udbytte modtaget	(550.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2018	(355.610)	45.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	744.390	1.145.764

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Auto Ekstra ApS	Horsens	50 %	1.488.780	297.252

5 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution over for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter. Herudover har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for leasingforpligtelser og realkreditgæld i tilknyttede virksomheder.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i anparterne i den associerede virksomhed.